Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Марьевская  средняя общеобразовательная  школа»

Октябрьского района Оренбургской области

ПРИКАЗ

30.03.2024 № 148

   Об утверждении перечня рабочих программ по предметам,

реализуемых на базе Центра «Точка роста»

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных

в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей с целью совершенствования

условий для повышения качества образования, расширения возможностей

обучающихся в освоении учебных предметов естественно-научной и

технологической направленностей, программ дополнительного

образования естественно-научной и технологической направленностей, а

также для практической отработки учебного материала по учебным

предметам «Физика», «Химия», «Биология», «Технология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, которые
реализуются на базе центра «Точка роста»  (Приложение 1).

2. Утвержденный перечень разместить на сайте школы до 01.04.2024 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Жиляеву М.А.

Приложение 1

К Приказу № 148 от
30.03.2024

Перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе

Центра «Точка роста»:

Рабочие программы по

предметам

Рабочие программы

внеурочной деятельности

Дополнительных

общеобразовательные

программы

1) Рабочая программа

по учебному предмету

«Физика» 7-9 класс

2) Рабочая программа

по учебному предмету

«Физика» 10-11 класс

3) Рабочая программа

по учебному предмету

«Биология» 5-9 класс

4) Рабочая программа

по учебному предмету

«Биология» 10-11 класс

5) Рабочая программа

по учебному предмету

«Химия» 8-9 класс

6) Рабочая программа

по учебному предмету

«Химия» 10-11 класс

7) «Экологическое

воспитание» 6 класс.

8) «Биохимия» -10 класс

9) «Физика вокруг нас» 7

класс

10) «Основы

робототехники» 5 – 6 классы

11) «Лесничество» 6-8

класс

12) «Зеленый патруль» -7-9

класс